
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок шоста позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.10.2024 №1838-46/2024  

с. Пнів 

 

Про проведення операцій з 
обміну валют 

 

Відповідно до Бюджетного кодекс України, керуючись Законом України 
"Про валютні операції", постановою Кабінету Міністрів України №684 від 14 
серпня 2019 року "Про затвердження Порядку здійснення операцій з іноземною 
валютою бюджетними установами", Наказом Міністерства фінансів України 
№616 від 19 грудня 2013 року "Про затвердження Порядку обліку операцій в 
іноземній валюті бюджетними установами", інших законодавчих актів сільська 
рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити проведення валютних операцій для обміну іноземної 

валюти, отриманої в рамках реалізації проекту «Об’єднані спадщиною: 
збереження історичної спадщини фортеці Пнів в Україні та фортеці Ардуд в 
Румунії з метою розвитку туризму» що знаходиться на рахунку Пасічнянської 
сільської ради в КБ «ПриватБанк» в сумі 21 600 євро з метою подальшого 
використання коштів на придбання сміттєвих баків по КПКВКМБ 0116030 

організація благоустрою населених пунктів КЕКВ 2210 придбання предметів, 
матеріалів, інвентаря. 

2. Встановити контроль за обміном валюти згідно з офіційним курсом 
Національного банку України на дату обміну та забезпечити звітність у межах 
встановлених строків. 

3. Уповноважити Пасічнянську сільську раду на здійснення валютних 
операцій через уповноважений банк. 

4. Звіт про виконання рішення надати сесії сільської ради на початку 
наступного року що передує звітному. 

5. Контроль за використанням коштів та повноваження здійснення 
перевірки документального оформлення операцій покласти на заступника 
сільського голови Юрчила Т.М.  

 
 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 


